[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ
     «29» сентября  2014 г.

№ 06-нр
Об утверждении перечня недвижимого имущества,  предлагаемого к передаче из  собственности Московской области в муниципальную собственность     городского округа  Долгопрудный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                                 от 13.06.2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании Устава  городского округа Долгопрудный Московской области,  Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества,  предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Долгопрудный  Московской области.

2. Комитету по управлению имуществом г. Долгопрудный от имени муниципального образования в установленном законом порядке принять в муниципальную собственность имущество, указанное  в пункте 1 настоящего  решения.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                 города Долгопрудного.

               Глава города                                                                 О.И. Троицкий
«29» сентября  2014 г.
Принято на заседании
Совета депутатов г. Долгопрудного

29.09.2014 г.

                                                           Утвержден

                                                                                          решением Совета депутатов
                                                                               города Долгопрудного

                                                                                        от «29» 09. 2014 г. № 06-нр
Перечень
 недвижимого имущества,  предлагаемого  к передаче из   собственности

Московской области в муниципальную собственность

городского округа Долгопрудный  Московской области

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименова- ние имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи- рующие

характеристики

имущества

	1.
	Управление делами Губернатора  Московской области и Правительства Московской области
	143407, Московская область,

 г. Красногорск, бульвар Строителей,
д. 1

ИНН 5024129010
	2-комнатная квартира
	141707, Московская область,

г. Долгопрудный,

ул. Дирижабельная, д. 6, кв. 66
	2-комнатная квартира общей площадью

44, 9 кв.м.,

этаж 2

	2.
	Управление делами Губернатора  Московской области и Правительства Московской области
	143407, Московская область,

 г. Красногорск, бульвар Строителей,
д. 1

ИНН 5024129010
	2-комнатная  квартира
	141707, Московская область,

г. Долгопрудный,

ул. Спортивная,

 д.11, кв. 54
	2-комнатная квартира общей площадью

49, 8 кв.м.,

этаж 5

PAGE